

Frisør Træholt A/S
Viby Ringvej 5, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 24 21 24 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017..

Christina Harpøth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Træholt A/S
Viby Ringvej 5
8260 Viby J

Telefon: 86 14 34 44
Hjemmeside: www.traeholt.com
E-mail: Frisoer@traeholt.com

CVR-nr.: 24 21 24 32
Stiftet: 30. juni 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Christina Harpøth Andersen
Allan Træholt Andersen
Ole Nielsen

Direktion

Christina Harpøth Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Træholt Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. februar 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive 2 frisørsaloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.387 t.kr. mod 5.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.387.186	5.792.873
1 Personaleomkostninger	-4.884.040	-5.399.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.895	-83.428
Andre driftsomkostninger	-2.658	0
Driftsresultat	426.593	309.446
Andre finansielle indtægter	1.690	7.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.654	-42.409
Resultat før skat	386.629	274.384
3 Skat af årets resultat	-85.048	-64.460
Årets resultat	301.581	209.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	301.581	209.924
Disponeret i alt	301.581	209.924

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.672	209.101
5 Indretning af lejede lokaler	62.647	92.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.319</u>	<u>301.872</u>
6 Huslejedeposita	156.578	152.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.578</u>	<u>152.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>241.897</u>	<u>454.340</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	704.317	720.645
Varebeholdninger i alt	<u>704.317</u>	<u>720.645</u>
Andre tilgodehavender	0	54.998
Periodeafgrænsningsposter	13.179	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.179</u>	<u>54.998</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.453	24.497
Værdipapirer i alt	<u>25.453</u>	<u>24.497</u>
Likvide beholdninger	1.472.322	1.252.481
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.215.271</u>	<u>2.052.621</u>
Aktiver i alt	<u>2.457.168</u>	<u>2.506.961</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	301.581	209.924
Egenkapital i alt	<u>801.581</u>	<u>709.924</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.458	10.592
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.458</u>	<u>10.592</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.459	198.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	844.033	909.962
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.182	0
Anden gæld	637.455	678.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.129	1.786.445
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.654.129</u>	<u>1.786.445</u>
Passiver i alt	<u>2.457.168</u>	<u>2.506.961</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.088.470	4.677.888
Pensioner	507.327	509.726
Andre omkostninger til social sikring	78.379	85.329
Personalemkostninger i øvrigt	209.864	127.056
	<u>4.884.040</u>	<u>5.399.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.293	23.584
Andre finansielle omkostninger	17.361	18.825
	<u>41.654</u>	<u>42.409</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.182	64.249
Årets regulering af udskudt skat	-9.134	211
	<u>85.048</u>	<u>64.460</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.291.113	1.271.313
Tilgang i årets løb	0	19.800
Afgang i årets løb	-225.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.066.113</u>	<u>1.291.113</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.082.012	-1.027.241
Årets afskrivninger	-43.771	-54.771
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	82.342	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.043.441</u>	<u>-1.082.012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.672</u>	<u>209.101</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.039.791	1.016.170
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.621</u>
Kostpris ultimo	<u>1.039.791</u>	<u>1.039.791</u>
Af- og nedskrivninger primo	-947.020	-918.363
Årets afskrivninger	<u>-30.124</u>	<u>-28.657</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-977.144</u>	<u>-947.020</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.647</u>	<u>92.771</u>
6. Huslejedeposita		
Kostpris primo	152.469	148.620
Tilgang i årets løb	<u>4.109</u>	<u>3.848</u>
Kostpris ultimo	<u>156.578</u>	<u>152.468</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>156.578</u>	<u>152.468</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	209.924	1.494.378
Udloddet udbytte	-209.924	-1.494.378
Udbytte for regnskabsåret	<u>301.581</u>	<u>209.924</u>
	<u>301.581</u>	<u>209.924</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Træholt Holding ApS, CVR-nr. 33 58 03 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.